
สำเนาถูกต้อง

 

พิไลวรรณ สระทอง

(นางสาวพิไลวรรณ สระทอง)

 นักวิชาการพัสดุ

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๖

( สำเนา )

ประกาศกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างจ้างเหมาบริการพนักงานขับรถยนต์ ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 
ตามที่กรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว ได้ดำเนินการจ้างเหมาบริการพนักงานขับ

รถยนต์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) ตามประกาศ

และเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) เลขที่ ๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๔ 

ธันวาคม ๒๕๖๖ นั้น

                   อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔๒ ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง

และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงประกาศผลผู้ชนะการจ้างเหมาบริการพนักงานขับรถยนต์ ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) ได้แก่ บริษัท วีอาร์ จ๊อบโปร 

จำกัดโดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๒๐๐,๘๙๙.๕๒ บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดร้อยเก้าสิบเก้าบาท

ห้าสิบสองสตางค์) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงด้วยแล้ว

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖

 

 

 

รัตน์ติกรณ์ ศรีสุรนันท์

(นางสาวรัตน์ติกรณ์ ศรีสุรนันท์)

เลขานุการกรม ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว

 



 โดย นางสาวพิไลวรรณ สระทอง นักวิชาการ

พัสดุ


